CONSORZIO DI BONIFICA 2 PALERMO

(D.P. Reg. Sic. N. 157 del 23/05/1997)

DETERMINAZIONE N. 24 DEL 15 FEB. 2016

OGGETTO: Presa d'atto preventivo della Ditta PA DIGITALE srl. – Canone di manutenzione anno 2016 software ENLECON di gestione economica – finanziaria ver. 1.

IL DIRETTORE GENERALE

L'anno 2016 il giorno quindici del mese di Febbraio, in Palermo nella sede del Consorzio di Bonifica 2 Palermo

VISTO il R.D. n° 215 del 13/02/1933;

VISTA la L.R. n° 45 DEL 25/05/1995;

VISTO lo Statuto del Consorzio capo IV bis art. 41 bis;

CONSIDERATO che la fornitura della procedura software ENLECON, finalizzata alla gestione della contabilità del Consorzio, è affidata alla Ditta PA DIGITALE s.r.l.; VISTO il preventivo n. 16 del 01/02/2016 della Ditta PADIGITALE SICILIA s.r.l., assunto al protocollo consortile n. 687 del 03/02/2016, relativo canone di manutenzione per l'anno 2016 del software ENLECON di gestione economica – finanziaria ver. 1, dell'importo complessivo di € 3.532,32;

RITENUTO, pertanto, di dovere prendere atto del preventivo trasmesso dalla Ditta PADIGITALE SICILIA s.r.l. con sede in Delia (Cl) via G. Pagliarello 81, alle condizioni offerte dalla medesima Ditta per l'importo complessivo di € 3.532,32;

VISTA la nota Assessoriale protocollo n. 1170 del 19/01/2016 con la quale questo Consorzio viene autorizzato ad usufruire dell'istituto della gestione provvisoria, ai sensi del D.P.R. n. 97 del 27/02/2003, sino al 30/04/2016;

In conformità alle premesse:

DETERMINA

1) di prendere atto del preventivo di spesa n. 16 del 01/02/2016 della Ditta PADIGITALE SICILIA s.r.l, con sede in Delia (CL) P.I. 01837680857, relativo canone di manutenzione per l'anno 2016 del software ENLECON di gestione economica – finanziaria ver. 1, il cui importo ammonta a complessive € 3.532,32;

2) di impegnare, liquidare e pagare alla suddetta Ditta la spesa relativa alla fornitura in argomento pari complessivamente ad € 3.532,32 sul cap. 149 del Bilancio del Consorzio per il corrente esercizio;

II DIRETTORE GENERALE (Dott. Giovanni Tomasino)

VISTO
IL DIRIGENTE AREA AMMINISTRATIVA
(Dott.ssa Lucilla Mazzarisi)